Form 543

TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

Aprobado por
Contralor y LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE TESORERIA
Auditor General PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01
MES DE MAYO DEL ANO 2022
N° Nombre / Cargo Cedula
0554 ALVARO LUIS GARCIA
TESORERO 054-0137237-9
0002 HEIDY YIRE ESPINAL RODRIGUEZ
ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE COBROS DE ARBITRIOS  054-0139289-8
0611 JOSE MARTIN ALEJO ACOSTA
ASISTENTE DE TESORERIA 054-0139500-8
0055 LUISA MAYDELIS POLANCO GENAO
INSPECTORA ARBITRIO 05401570253
0117 MELIZA ACOSTA DIAZ
ASISTENTE DE ARBITRIOS 054-0156193-0
0063 RAFAEL ANTONIO BENCOSME GARCIA
INSPECTOR 054-0071114-8
0546 RAISA MAVEL GARCIA GARCIA
INSPECTOR DE COBRO 402-2133380-6
0540 RAMONA ANTONIA MARCELINO DE CAPELLAN
INSPECTORA ARBITRIO 055-0027018-5
0610 VANESA FLORES FABIAN
IMPECTOR DE ARBITRIO 402-0997227-8

TOTAL GENERAL

Total Empleados: 9

Total Bruto

28,000.00

13,000.00

10,000.00

7,000.00

8,000.00

12,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

99,000.00

Otros Ing. Descuentos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,654.80

8,831.33

591.00

3,039.63

972.80

5,791.54

2,839.63

3,028.80

413.70

27,163.23

Hoja N°:
N° Comprobante:

Ano Presupuesto:

Total Neto Tipo Pago Firt

26,345.20 NE-N°%43

4,168.67 NE-N°643

9,409.00 NE-N°643

3,960.37 NE-N°643

7,027.20 Ck-N°7077

6,208.46 NE-N°643

4,160.37 NE-N°643

3,971.20 NE-N°643

6,586.30 NE-N°643

71,836.77

Certifico que esta ndmina de pago consta de 2 hojas, esta correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada ul
rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia
persona cuyo nombre consta en esta némina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nomina

Encargado/a de Contabilidad

Contralor/a Municipal

Gerente Financie!



Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresion: 01/06/2022  siaFim



lde?2
2022-000521

2022
VALORES EN RD$

na

na de ellas ha
y que ninguna

ro



