

**TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)**

**LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE TESORERIA**

**PARTIDA: 01.00.0004-2.1.1.1.01**

**Hoja N°:**

**Nº Comprobante:**

**Año Presupuestal:**

**MES DE MAYO DEL AÑO 2022**

Nº	Nombre / Cargo	Cedula	Total Bruto	Otros Ing.	Descuentos	Total Neto	Tipo Pago	Fir
0554	ALVARO LUIS GARCIA TESORERO	054-0137237-9	28,000.00	0.00	1,654.80	26,345.20	NE-Nº643	
0002	HEIDY YIRE ESPINAL RODRIGUEZ ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE COBROS DE ARBITRIOS	054-0139289-8	13,000.00	0.00	8,831.33	4,168.67	NE-Nº643	
0611	JOSE MARTIN ALEJO ACOSTA ASISTENTE DE TESORERIA	054-0139500-8	10,000.00	0.00	591.00	9,409.00	NE-Nº643	
0055	LUISA MAYDELIS POLANCO GENAO INSPECTORA ARBITRIO	05401570253	7,000.00	0.00	3,039.63	3,960.37	NE-Nº643	
0117	MELIZA ACOSTA DIAZ ASISTENTE DE ARBITRIOS	054-0156193-0	8,000.00	0.00	972.80	7,027.20	CK-Nº7077	
0063	RAFAEL ANTONIO BENCOSME GARCIA INSPECTOR	054-0071114-8	12,000.00	0.00	5,791.54	6,208.46	NE-Nº643	
0546	RAISA MAVEL GARCIA GARCIA INSPECTOR DE COBRO	402-2133380-6	7,000.00	0.00	2,839.63	4,160.37	NE-Nº643	
0540	RAMONA ANTONIA MARCELINO DE CAPELLAN INSPECTORA ARBITRIO	055-0027018-5	7,000.00	0.00	3,028.80	3,971.20	NE-Nº643	
0610	VANESA FLORES FABIAN IMPECTOR DE ARBITRIO	402-0997227-8	7,000.00	0.00	413.70	6,586.30	NE-Nº643	
<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>99,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>27,163.23</b>	<b>71,836.77</b>		

**Total Empleados: 9**

Certifico que esta nómina de pago consta de 2 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

\_\_\_\_\_  
**Encargado/a de Nómina**

\_\_\_\_\_  
**Encargado/a de Contabilidad**

\_\_\_\_\_  
**Contralor/a Municipal**

\_\_\_\_\_  
**Gerente Financiero**

---

Tesorero Municipal

---

Alcalde/sa Municipal

1 de 2

2022-000521

2022

**VALORES EN RD\$**

**ma**

na de ellas ha  
y que ninguna

---

**ro**